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Vastus riigikogu liikme Aleksandr Tšaplõgini 

kirjalikule küsimusele kultuuriministrile (KK 

425) 

 

 

Lugupeetud Riigikogu liige Aleksandr Tšaplõgin 

 

Tänan esitatud küsimuste eest. 

 

Eesti Rahvusringhäälingu seaduse § 3 kohaselt on Eesti Rahvusringhääling (ERR) oma otsustes 

sõltumatu. Kultuuriministeerium järgib seadust ning ei sekku ERRi toimetuslikesse otsustesse 

ega sisuloomesse. Vastavalt pädevuste jaotusele vastutavad ERRi igapäevase tegevuse, sh 

koostööpartnerite valiku ja sisuliste tööprotsesside eest ERRi juhatus ning järelevalve üldiste 

strateegiliste otsuste üle on ERRi nõukogu pädevuses. Seetõttu kuuluvad Teie tõstatatud 

küsimused esmajoones ERRi juhtkonna vastata. 

 

Allpool käsitlen Teie küsimusi pädevusjaotust selgitavas vormis. 

 

1. ERRi koostöö BBC-ga; õiguslikud, rahalised ja sisulised raamid 

Koostöölepingute, litsentsitingimuste, rahaliste kokkulepete ja sisulise koostöö korraldamine 

on ERRi juhtimise küsimus. Ministeeriumil puudub roll ERRi ja konkreetse partneri 

vaheliste lepingute sõlmimisel või täitmise järelevalves. Palun pöörduda vastavate selgituste 

saamiseks ERRi juhatuse poole. 

 

2. Koostöövormid (materjalide kasutus, ühisprojektid, koolitused jne) 

Koostöövormide valik ja rakendamine on ERRi toimetusliku ja juhtimisotsuse tulemus. 

Ministeeriumil ei ole õigust neid otsuseid suunata. Palun adresseerida küsimus ERRi 

juhatusele. 

 

3. BBC kui usaldusväärne partner 

Partnerite usaldusväärsuse hindamine ning sellest tulenevad toimetuslikud otsused kuuluvad 

ERRi pädevusse. Ministeerium ei anna hinnanguid konkreetsete välispartnerite 

toimetuspraktikate kohta ega anna ERRile vastavaid suuniseid. 

 

4. Sisemine analüüs või audit BBC materjalide kasutamise kohta 

Otsus sisemiste analüüside või auditite läbiviimise kohta ERRi toimetustes on ERRi enda 



korraldada. Ministeerium ei juhi ega auditeeri ERRi sisulisi töövooge. Vastavaid plaane saab 

kinnitada üksnes ERRi juhtkond. 

 

5. Ministeeriumi sammud ERRi sõltumatuse tagamiseks väliste allikate võimaliku 

kallutatuse suhtes 

Ministeeriumi roll on tagada ERRi sõltumatust toetav õigusraamistik ja stabiilne 

rahastusmudel ning hoiduda igasugusest sisulisse toimetamisse sekkumisest. Ministeerium ei 

hinda ERRi „sõltuvust” konkreetsetest välispartneritest; see on ERRi sisemine juhtimis- ja 

riskijuhtimise küsimus. Vajaduse korral rakendab ERR ise meetmeid, mis tulenevad nende 

toimetuse standarditest ja eetikareeglitest. 

 

6. Koostöö ümberhindamine partneriga, kes ei vasta standarditele 

Koostöö jätkamine, piiramine või lõpetamine on ERRi juhtkonna otsus, lähtudes ERRi 

professionaalsetest ja eetilistest standarditest. Ministeerium selliseid otsuseid ei tee ega 

suuna. 

 

Kokkuvõttes: ministeerium austab ERRi seadusest tulenevat iseseisvust ega sekku ERRi 

toimetuslikesse ja juhtimisotsustesse. Soovitan Teil esitatud küsimused adresseerida otse ERRi 

juhatusele (ning vajadusel ERRi nõukogule), kes on pädev andma ammendavaid ja faktilisi 

selgitusi ERRi koostöösuhete ning toimetuslike praktikate kohta.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Heidy Purga 

minister 
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